
Contacto

Teléfono 913531750
Fax 913531778
Correo Electrónico contratacion.ct@correostelecom.com

Dirección Postal

Conde de Peñalver, 19 - bis
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CT_DN-CO-OLO-2410 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 12:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Correos Telecom
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correostelecom.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lplYWcr8Cx0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio ethernet 100 MB entre ATOS Barcelona y La CCMA Barcelona

Servicio ethernet 100 MB entre ATOS Barcelona y La CCMA BarcelonaDescripción 
Valor estimado del contrato 16.320 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.747,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.320 EUR.

Clasificación CPV
64200000 - Servicios de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.correostelecom.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lplYWcr8Cx0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Precio de la oferta más baja 15.360 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.360 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ADAMO TELECOM IBERIA, S.A.U.
NIF A65232357
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Llacuna 22
(08005) Barcelona España

Contacto

Teléfono +34 651419713
Correo Electrónico pablo.albertus@adamo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.585,6 EUR.

Motivación

Motivación Precio más bajo
Fecha del Acuerdo 22/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 01/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Siguiendo las normas de contratación de Correos Telecom, se propone como procedimiento de contratación el
Procedimiento especial, basándonos en un único criterio de adjudicación: "El precio más bajo".
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2024 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5ff60303-a54d-4538-8867-4fbc853ad1a5


Lugar

Dirección Postal

Conde Peñalver 19 bis, 6ª
(28006) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 16/07/2024 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Conde Peñalver 19 bis, 6ª
(28006) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 16/07/2024 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B5Ud4x9qAty7JOC XkOhcDg%3D%3D

ID 0000013928124 |  2024-000852511 | Mon, 05 Aug 2024 12:30:16:303 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30378071370275554586473401741074864287 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B5Ud4x9qAty7JOCXkOhcDg%3D%3D

